
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 

 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№ 753 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 28.04.2022 г., Прот. № 47 

 

 

ОТНОСНО:  Приемане на доклади за осъществените читалищни дейности и 

отчети за изразходваните бюджетни средства за предходната 

2021 година 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23 и ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), чл. 26а, ал. 4 и ал. 5 от 

Закона за народните читалища (ЗНЧ) и във връзка с внесените в Общински съвет – 

Свищов доклади за осъществените читалищни дейности и отчети за 

изразходваните бюджетни средства за 2021 година на читалищата в селата – 

Алеково, Александрово, Българско Сливово, Вардим, Горна Студена, Деляновци, 

Драгомирово, Козловец, Морава, Овча могила, Ореш, Хаджидимитрово, Царевец, 

Червена и град Свищов, Общински съвет – Свищов, 
 

РЕШИ: 
 

Приема докладите за осъществените читалищни дейности и отчетите за 

изразходваните бюджетни средства за 2021 година на читалищата в селата 

Алеково, Александрово, Българско Сливово, Вардим, Горна Студена, Деляновци, 

Драгомирово, Козловец, Морава, Овча могила, Ореш, Хаджидимитрово, Царевец, 

Червена и град Свищов.   

МОТИВИ: Изпълнение на изискванията на Закона за народните читалища. 

 
В заседанието участват 27 общински съветници. 

Гласували “За” – 27, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма. 

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                         /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

                             /Л. Миронова/ 


